[image: г]

АДМИНИСТРАЦИЯ
                  ФИЛИППЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  10 февраля 2020      № 08
  с.Филиппенково
О включении в муниципальную казну
муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Положением  о муниципальной казне Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденным  решением Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения от 19.07.2013 г. № 126, администрация  Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в муниципальную казну Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  муниципальное имущество (земельные участки):

- кадастровый номер 36:05:4504003:184, площадью 66600 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования
- кадастровый номер 36:05:4504003:185, площадью 18212 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования.
- кадастровый номер 36:05:4504003:186, площадью 254048 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования.
- кадастровый номер 36:05:4504003:187, площадью 89240 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования.

-кадастровый номер 36:05:4504003:183, площадью 10800 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования.
-кадастровый номер 36:05:4504003:182, площадью 44400 кв.м, по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, ЗАО “Филиппенково” земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного использования.

2. Бухгалтерии администрации Филиппенковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района учесть в казне вышеуказанное муниципальное имущество.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Филиппенковского сельского поселения                   О.С.Легкобит

image1.jpeg